

MAMA INDIA.DK ApS

Frederikssundsvej 147
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Atzad Amin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAMA INDIA.DK ApS

Frederikssundsvej 147

2700 Brønshøj

e-mailadresse: ts-bogforing@telia.com

CVR-nr: 35247785

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurantsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 93. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		405.561	235.767
Personaleomkostninger		-281.133	-292.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		124.428	-66.968
Øvrige finansielle omkostninger		-5.809	-3.571
Ordinært resultat før skat		118.619	-70.539
Skat af årets resultat		-26.118	14.969
Årets resultat		92.501	-55.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.501	-55.570
I alt		92.501	-55.570

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Deposita		0	270
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	270
Anlægsaktiver i alt		0	270
Udskudte skatteaktiver		24.927	51.045
Tilgodehavender i alt		24.927	51.045
Likvide beholdninger		40.883	44.971
Omsætningsaktiver i alt		65.810	96.016
Aktiver i alt		65.810	96.286

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-131.174	-223.675
Egenkapital i alt		-51.174	-143.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	79.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.984	160.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.984	239.961
Gældsforpligtelser i alt		116.984	239.961
Passiver i alt		65.810	96.286

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1